CHIHUAHUA

GOBIERNOC DEL ESTADO

=

INFORME DE GASTOS

Fecha: 7 de marzo de 2022

ombre de la Dependenci, Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

~ DATOS DE LA COMISION T T N A R A L e TN o e e
" Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apeliide Paterrio, Apellido Materno): | No de Empleado: [ No de viatico:
; :
DANIEL BENITEZ RQJAS 1[ 1041565 ‘I 77-2022
 DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS 0 e T SR
ENTREGA RECEPCION DE LA DIRECCION DE GESTION ESTRATEGICA EN CD. JUAREZ
T & PASAJES TERRESTRES T ey
Factura Fecha | Concepto Establecimiento Total
CENT-12396 05/03/2022 Combustible BipGas $ 719.87
CLI17019145 05/03/2022 qombustlble Oxxo Gas $ 549,39’
W 57114 05/03/2022 Combustible Gasolinera el Navegante SA de CV I's 500.0¢"]
Total = Is 1,769.25

Cuenta presupuestal: 101-5137101001

37201-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L 1-C0102-E203T2-18-1110199-00000000

~ PASAJES AEREOS

Factura Fecha = 5

~.Concepto. Aerolinea 1 Total

Ruta del vigie |

|
w
il

Total

Cuenta presupuestal: |

fTé‘rTar este campo or mﬁrmacmn de la pestafia cuentas presupqé”’f’a}es

| VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA) 3

_Factura Fecha -

Concepto = Establecimiento:

A5548 05/03/2022

Consumo

Angus Rojo Steak House <> s

@‘V("‘ 5%

,

&2

{;—;*
I -l t\‘
e

Cuenta presupuestal: L

Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado
Comision que desempefie; gue los dafos contenidos en|

por el incumplimiente de la Comisién come por la false
asentados

Autoriza

Oy

L i vy
101-5137101001-37501-101-999999-000- ooo%ﬁ%?@oogu -C0102- Ez{)% '1‘9‘9‘-00000000
el objeto y alcance de fa ll

este formato son ciertos
y que estoy enterado de las sanciones a las que me pugdo hacer acreedor tanto

dad de Jos datos

.q’.fx P

$ 2,194.50
s -
2,194.50

Revisa

Mtra. Maria Angélica Granados Trespalacios
Secretaria

C.P. Laura Rocio Do%@éz Hernandez
Jefa Departamento Administrative Director Admi

N



/ -
-+ y CliCalle VENUSTIANO CARRANZA No.601 FACTURA
- )*\; :rnf oy G" Lugar y Fecha Serie - Folio
A 05/03/2022 1237:53 PM
SUPER'S RAPIDITOS BIP BIP, S.A. DEC.V. SUPE'a'S RAPIDITOS BIP BIP, S.A. DE C.V.
Av. Tecnologico #6005 AV.EJE VIAL JUAN GABRIEL No.9470
Expedida en: | Col, COL. DEL FUTURO, C.P. 32690 Matriz: Col. PUENTE ALTO, C.P.32695
CD. JUAREZ, CHIHUAHUA €D. JUAREZ, CHIHUAHUA
SRB920119769 SRBE930119769
601
Cliente: 62119 Nombre: GOBIERNO DEI% ESTADO DE CHIHUAHUA A P F LAZARO CARDENAS DEL RIO T™M
Correo: CARDOZA26@HOTMAIL.COM, FJACQUEZ IBYCENECH.EDU.MX, REEBITEZ@EEH KHBSERIAMEREEM
Cantidad Descripcion Precio Unitario Importe
43.655 MAGNA SIN $15.304422 $668.11
B P e s e
Metodo de Pago: 28 TARJETA DE DEBITO a
No.Cuenta: Uso CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL
Observaciones: { Sub-Total $668.11
tm Nihguno IVA $51.76 |
Setecientos diecinueve Pesos 87/100 MN Total $719.fy/

ESTEiDOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

EFECTOS FIELSCALES AL PAGO

Forma.de Pago:
PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

i Folio Fiscal:

92912192-2685-41f2-b3d8-2b6cb2ead902

No. de Sefrie del Certificado del SAT:

00001000000411500203

Fecha y Hora de Certificacion:

marzo 05 2022 - 13:37:57

Versién CFDI 3.3

{ Sello Digital del CFDI

WXJSxhIOHv+5F/1a8vMLZYKkO6WhscdoY1a2n8Tx6x5+c3y3pgQdluFYt6g+HI+P/fPbolVKdewKUo2¢l4vgBEMTVeDmiviyt6VBuTI+jv6\VwWjtio77MGwWZ7eX0t6qiU8Rts5qaKF7nEAWOLqtZ
Ef84yG+iemZ+94u17thQy4Y3kBFGOVCYOSLENeWBDWdpOVSg4+fJslepMYZCnDDYCCw/pGTULBz+qkazM 1E31KzxKSURidVwbgEok6220iPqQGZ+EUQ8dSogqawaVglIP+yEbfnl116Z5Fv
|

Sello del SAT

T/!.?BNqOFIW?Vibd2wisLISpF!(VDTp)(UQCklgF'.?menQEqYEOEFhPPIdKFSg-ﬂw?ZfZIngrHﬂTazEuﬁXkdEZKClZaI‘NKBYprn3GKUAszAQZm+ynRQKuCla RILUVHRZusBKZpf/US5d64Px1Vn
gBNuN kYaRPiePp'Rd4;'RJuBTVpCKnl:leLthgPsitWKOoﬂ'W-t—FhrSOTJ MhhjK24k3DnJgPD3ERmMWK8xYpgmYrObfnhUc9YNvwHNMAZByYINUIGoAgAXdS)yteS4GITK8+b0ybtzTKXxEQMIpaDal

Cadena origida[ del complemento de certificacion digital del SAT

|11.1192912192-2685-41f2-b3d8-2b6ch2ea4902 | 2022-03-05[113:37:57 | WXUSxhlOHv+5F/1a8vMLZYkOBWhscdoY1a2n8Tx6x5+c3y3pgQdluFYi6g+H)+P/fPbolVKdewKUo2cldvgBEMT
Dmivnyt6VBuUTI+jvEfVwWitlo77MGwZ7eX0t6qiU8RtsSqa KF?ri EAWOLGtzEEf84yG+emZ+94ul7ultQyaY3kBFGOVCYoSLENeWBDwdpOVS/4+f]s12YpMY2CnODYCCw/pG7ULBz+qbKkzM3
31KzxKsU RidVwngokEZZDquQGZ+EUCL8dSanwOVqJIP+yEb%n1ISZSFvchBT"RTpecng DCr+B+FiEul86x03BeH/cWDiA/PGg6ENwbRQ==|00001000000411500203 | |

|




Servicios Gasolineros de México SA de CV

Edison, 1235 Norte, Talleres, 64000
Monterrey, Nueve Leon, Mexico

Factura

CLI17019145

No. Certificado

CONDICIONES DE PAGO Contado

CONFIRMACION

METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicién

R.F.C. SGM850714DC2 00001000000413284971
Expedido en C.P. 31160
Régimen Fiscal: 623 - Opcional para Grupos de Sociedades Fecha: 05/03/202/

NOMBRE GOBIERNC DEL ESTADO DE CHIHUAHUA No. CLIENTE 1163231
DIRECCION V. CARRANZA #601 COLONIA OBRERA
CIUDAD CHIHUAHUA > C.P. 31350
ESTADO CHIHUAHUA 5/ TIPO COMPROBANTE |- INGRESO
R.F.C. GEC931004RE USO CFDI GO03 - Gastos en general
MONEDA MXN - Peso Mexicano TIPO DE CAMBIO 1 FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito

OBSERVAQIONES

**Los importes son expresados en 2 decimales erf el presente documento PDF**

ProdServ Identificador Cantidad  Clave Unidad Unidad Descripcion Valor Unitario Impuesto Importe
15101514 PUQ?S%’FO’;:Q%SQM 5 248701 LTR Lito MAGNA (LT) $19.1099 002IVA |  $74.11 $ 475.27
Clave PEMEX de las estaciones de servicio del ngpro: E05319
Cantidad con letra: QUINIENTOS CUARENTA Y J‘UEVE PESOS (38/100) M.N.

SubTotal $475.27

Descuento $ 0.00

Impuestos Trasladados $74.11
Impuestos Retenidos $0.00
Total Comprobante $ 54998'

9105810

R.F.C. del PAC
SNF171020F3A

Folio Fiscal

Este

9c7acc05-609-4684

Sello Digital del Emisor:

TU/enVTiXkTvBIPbdskLBpm8NX75e0ndax081d
dAL/+7T0zQmUnvv+sj1LiZE20eqzxG1C31LTDk
t£/26ab0QqTZp] 3QZQWBZJX50VnDws toOmtnMEh
RvpONRBSKGYBUBQd9BZ0yn/7hCD48VWAW/ 28Cy
uekQfTTgOVKN4kLwB/mLWqlTZSUENd217pDk T
EZdnkdzirZ7HNoWpiYCCkvSVTFLh8CkgRATLtyh
uednrXoKLE7LrAlx12Ma8feRqCOEUBATVMPTYm
CGXpwBOLShEWVQINZ] sWV3VysDawgbulMbawWuK
KG+TC/vXwI7bTx13IN1ymd IwdMTugqUMgL rpFNA

No. Certificado SAT
abda-acba2fcdb5bé 00001000000414211380

Sello Digital del SAT:

Hoja1/1

HEm3X/9RLELAIXbVBk2nGkbtz89ah1kz45G0R0
pwzzgMqdRDr8fFQilSdgZHNThIW1/01IDTm7sT
T1PQ7cgqQef4Gk8V02846FAFr tSFXXyZUFc+1B
XhI/TOFabSHbgMHZESYSKWO005STEVIWENZArCw
X9JqT77czIv2ucSz+sUoWgT+YNRYwHT 14+alq
FkCDxgGB4Xv2x63xZVram/GCNqWAhaSuc5JQY3
D0TMObeallUKGEXp+8thKedKamxw0o/ jvXY19Zz
ZgMcgFFA3QXphtg2PsaKtKy TuAvyEmuedEb+mg | -~
ABKxxTHUb]jtCz2qVcvBeyXde+ePolvixPOQNSg

Fecha y hora de certificacion
05/03/2022 14:05:18

Cadena Original del Complemento de
certificacion digital del SAT: ‘

| |1.1]9c7acc05-60F9-4684-abda-acba2fcd
b5b6|2022-03-05T14:65:18 | SNF171020F3A]|
IUu/cnVfjXkTvBIPbdskLBpmBNX75e@ndaX001d
dAL/+7T0zQmUnvv+sj1LiZE20eqzxG1C31LTDk
t/26abeQqTZp]3QZQwBZIX50VnDwstoBmtnM6h
RvpONRBSKGYBUOQd9B2oyn/ ThCD4BVwAW/z9Cy
uekQf TTgOVKN4kLwWB/mLWqlTZSUENd217pDkIT
EZdnkdzirZ7HNowWpiYCCkvSVTFLh8ckgRa7Lyh
uednrXoKLE7LrAlx12M98feRgCI6UO4TVMPTYM
... CEXPWBOLShEWVQ] NZ] SW73VYSD8wWgbUIMbIWUK
| UKGHICAVAWI 7D TX13INIymdIwdMTugUMGLr pFNA
{0 =2|00601000000414211380 [~ = |

documente es una representacion impresa de un C,FI‘)I‘{;B.S: ey a



GASOLINERA EL NAVEGANTE SA DE CV
P05110 / RFC GNAQ30519TMA
CARRETERA CHIHUAHUA A CD. JUAREZ KM 95, No/SN
EJIDO LOS SAUCES
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
C.P. 31109, MEXICO
TEL/FAX:
@ 601 General de Ley Personas Morales
FACTURA No. W 57114
FOLIO FISCAL | 74fbd314-ba2e-42c8-9eTf-ef0ebd81fb72
LUGAR DE EXPEDICION / 31109
yd
FECHA: 2022.03-05 HORA: 12:48:57 RFEC.. GEC981004RES 1 USOCFDI: G03 Gastos en general
CLIENTE: 56
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
VENUSTIANO GARRANZA 601
OBRERA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA,CHIHUAHUA México,C.P. 31350 |
Cantidad | U. Medida | No. Identificacion | Cve.[SAT. | Descripcion Precio Unitario Importe Descuento
23.6630 LTR Litros PLI5I0EXPIES/Z01545T08780 151({‘1514 32011  Regular 87 actanos $18.282375 $432.62 $0.00

Factura s/nota(s) : 4570878-0 ‘

Sello Digital del Emisor:

XiWiXrYKDYVeQuooYLhk2+sgd+xxgflj+4ZD79JX5sxVN1 hE>S-T+Ozbhrj4V90BLeZth?ikce4mw+4R3QJ hYCAuUTCS/zG6rkQytB8lyBZA/pDekeyoo1mahlYHMwu1UWWEV5xDM
Mi9RaeVOPDY9gXPI3DhPOIYLTKw80wipyE/9S8+QfINMEKIWGXORND40BOXBDsjrfYVFc/ul2+LsQSEiCIBhONfovxFv8qRI7weRaluvgjgozyHdiHhGhPpEFhlldoyAKCxnAtirFmUr
YeQj0759nhYUnwyHg38KIbQzm/lac6CxIFPROoUELelaHeCLEdI12TD7zvHNIjW7bA==

Sello del SAT:

qrdhVGS9LEeL YuAa2ROTWGYHnPktY7IRvOXTs2UXJ99InwUZvJKSPECxOdYFOYgY CabVvNjQryh TjRBENy4KpelujsjieABRzqdzP8gSLedRUOFFM4AVCCIUFKEOBmMp7D0/0mg5
Bmgch7+BrRQmAjaSGnOH-l-ceBRdp?xdI+7kdnyvOCgBEF§4uIZrirTKpZJCGXLSsvaVSYEvaM+Fb1szaLTyOCnBiOTZyZufBNEGHzIBISAerzjnt-‘»ABM mIFbhiWgS2bWJSVIC
aYuJecRNrvR+jpepp177sJZRacjpufmOwUUbN2wrhEubPoxtUOQ/8pOmYV4oXvbYkQLIDRLg== s

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:

|11.1|74fbd314-ba2e-42¢8-9e7f-ef0ebd811b72]|2022-03-05T1 3)&49:55|ED 1101020E98|XiWiXrYKDYVeQuooYLhk2+sgd+xxqflj+4ZD79JX5sxVN ThEXT+0zbhrj4V90BLe2hJv7 lkced
mw+4R3QJINYCAUUTCE/zG6rkQytB8lyBZA/pDekeyoo1mahlY HMwu1UWWEVSXxDMMi8RaeVOPDY9gXPt3DhPOIYLTKw80wipyE/9S8+QMNMEKIwgX0RND40BOXBDsjriYVFc/ul
2+ sQSEICIBhONfovxFv8qRI7wcRaluvgj8ozyHdiHhGhPpEFhlldoyAKCxnAtirFmUrYeQjo758hY UnwyHg39KIbQzm/lacBCxIFPROOUELelaHeCLEGI 2TD7zvHNnljW7bA==|00001
000000506267356]

Facturacion Electrénica por Internet

Importe en letras:
(Quinientos pesos 00/100 M.N.)

una sola exhibicién B . B O{)(

SUBTOTAL $432.62
LV.A. 16.00% $67.38

| TOTAL $500.0
|

|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Version: 3.3 - Fecha: 2022-03-05T12:48:57 - Fecha y hora de certificacion: 2022-03-05T13:49:55
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000506267356 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000411697356 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion electrénica - EdifactMx / ControlGas

Pagina: 1/1



CFDI VERSION 3.3 SERIE Y FOLIO: A5548

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION

00001000000412194254 05/03/2022 12:41:36 p. m.

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION
I 00001000000509846663. 05/03/2022 01:41:36 p. m.

FOLIO FISCAL: E327A009-C2A0-4AB0-8675-3D7E5E8705A5

EMISOR ST 7  RECEPTOR i
NOMBRE: RED ANGUS STEAKHOUSE SA DE cv NOMBRE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: RAS171206V84 RFC: GEC981 004RE§/
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales USO CFDI: G03 - Gastos en genera!
A AR e ; DATOS GENERALES 2
LUGAR EXPEDICION: 32530 TIPO COMPROBANTE: |- Ingreso
METODO DE PAGO:  PUE - Pago en una sola exhibicién MONEDA: MXN - Peso Mexicano

FORMA DE PAGO: 28 - Tarjeta de débito

CLAVE  UNIDAD CANT  NO.ID DESCRIPCION VALORUNITARIO  DESC IMPORTE
90101501 ce62 1.00 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $393.75 $0. 00 $393.75
S - _ | IMPUESTOSTRASLADADOS  002-IVATasa800%  §31.50 o
SON: CUATROCIENTOS VEINTICINCO PESOS, 25/100 MXN SUBTOTAL $393.75
S e ] 002 - IVA Tasa 8.00 % $31.50
~ SIMBOLOGIA DE cu\ves DE CATALOGOS DEL SAT IMPUESTOS TRASLADADOS $31.50
CLAVE SAT DESCRIPCION gl ALY
90101501 Restaurantes TOTAL $425.25']
c62 Uno PROPINA $42.52
TOTAL C/PROPINA $467.77
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFIGACION DIGITAL DEL SAT RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: LSO1306189R5

[11.11e3272008-c2a0-42b0-8675-3d7e568705a5(2022-03-

05T13:41:36|LS013061 89R5|FH40K+DF0711KBanDoOQlFSpSQDtIWBmCquBZOQrUX223qq1 U2UhHKZaJT1glKpzzIZ TIRH02ly8B00BsXxAn6uxAsuoD3rd TuwOQ3E
Mo9mHysWmNUR/TONWNI8cxQONOBCNhpogAMUKEVvpaHJLY GDeEVd36K/hSi1TI56bk37 Tyden2EZIdFY/MpVzjcmaKpf74nwj9swGkFSvi2r2v3MoAe5xC81sSazT9
08ngDQMA2CIbrBY7H2+k8ZyV25pc/k83mdg9whmD2X81G+nrOknCdp0+Fubgg+ZnggQPxv5bb9gQAO6 1SuyebVsla0ViBX1+xZC EONzndTnng==|00001 00000050984
8663”

Tf[E] SELLO DIGITAL DEL CFDI

FH40K+DFOT|_[K8anDO0Q+Sp_ QOthBmCquB2OQrUX223qq1 U2UhHKZgJT1 g[szzIZTIRHOZIyBBOOBsXxAnSuxAsuoDSrdTquQ:BEMo
9mHysWmNUR/TONWNI8cxQONOBCNhpogAMUKEVvpaHJLYGDeEVd36K/tinSi1 TIS6bk37 Tyden2EZIdFMpVzjcmaKpf7 4nwj9swGkF5vi2r
2v3MoAe5xC81sSazT908nqgDQAMAZCIbrBY7H2+k8ZyV25pc/k83mdgOwhmD2X8IG+nrOknCdp0+Fubgq+ZngqgQPxvSbbegQAO6G1SuyebVsl
a0VjBX1+xZCEONznd7nglw==

SELLO DEL SAT

BtkpcmhEU2tRPORjQkjWIJEdC7bV4Amdxv3yZ/caloy+/yDb8ATMxSkvXTKg352U JQS/cBOsz.’»ZVSPgFSchdld?tU 0!6puM637kDpw5zdktbwaG
2B0rqJO+SgPa1ZtcVI4KTqELTFPgVDOrBJfmgEyXI+ixiOALOarOwNZsksOuZvJ4COMbVxikNnxg07BJJoquZtkxkhcluyFcgEH2bkOpVLTjiSSz
lyRemR/XEorw8DnGoY9D69jC5uGA|WpKA+j9sNS17BZviN/BUxKAU+TE7Ohdvhi6oULX1TXMowO+c8KJ0I4u48I0ICTsyabZ2iJVe2bJ7FmJ

gfeaXzsg==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI fEam i -« EFECTOS FISCALES AL PAGO

Hoja1de1



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASA.ES Y VIATICOS

XXVIRPO04
PROYECTO:
VI-2022-104-77
BUENO POR: 2,194.26 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS 1 PERIODO: 2022
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: DOS MIL CIENTO NOVENTA Y CUATRO CON 26/100 PESOS
POR CONCEPTO DE: ENTREGA RECEPCION DE LA DIRECCION DE GESTION ESTRATEGICA EN CD. JUAREZ
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: PROCESO RESERVA
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.: CHACON ALFARO, JESSICA ANDREA
VIATICO SOLICITADO POR: CHACON ALFARQ, JESSICA ANDREA
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: DANIEL BENITEZ ROJAS PERIODO: 04-MAR-22 - 04-MAR-22
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: DIRECTOR
TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO: 1041565
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: 4 TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-899999-000-000-10401001-311-2P009L1-C0102-E203T2-18-1110199-00000000 425.25
101-5137101001-37201-101-899999-000-000-10401001-311-2P009L1-C0102-E203T2-18-1110199-00000000 1,769.01
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: 803.00 | RENDIMIENTO: 10.00 | PRECIO/LITRO: 22.03 | COMBUSTIBLE: 1,769.01 | OTROS GASTOS: | CASETAS:
JUSTIFICACION: | TOTAL PASAJE: 1,769.01
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS | ESTADO LOCALIDAD FECHA FECHA NO. NO. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
INICIO TERMINO DIAS NOCHES DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CHIHUAHUA JUAREZ- 04-MAR- 04-MAR- 1 0 425.25 2,000.00 425.25 0.00 425.25
JUAREZ 22 22

TOTAL VIATICO: 425.25

TOTAL: 2,194.26

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMIION EFECTUARE, LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO DECIMO SEPTIMO DEL ACUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIGNALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE
CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL Ep %

DE ESTA DEPENDENCIA.

AUTORIZ(
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA DOMINGUEZ HERN , LAURA ROCIO
ANGELICA
SECRETARIA JEFA DE DEPARTAMENTO

ADMINISTRATIVO

OBSERVACIONES:
CONFUNDAMENTC EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION IIl, 28 FRACCION XVil DE LA LE\'*UE |
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOB WTA\Y
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISE@’QE( bﬁR

DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTQOS DEL GCBIERNO DEL ESTADQ DE CHEH.UAHUA @ ‘ b f—a,", ,%‘
A - NG .
. - - f@‘@ ,ﬁ y a % P
il '2022 Ano del Cent ario de ta IIegada de Wm enomta éCh:huahlfﬂ‘

PAGINA 1 DE 1



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2022-104-77

OFICIO DE COMISION

DANIEL BENITEZ ROJAS
PUESTO: DIRECTOR
10401001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: ENTREGA RECEPCION DE LA DIRECCION DE GESTION ESTRATEGICA EN CD. JUAREZ

Datos del vehiculo:

Nam. Econdmico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar. Periodo:
JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA 04-MAR-22 - 04-MAR-22

Se autoriza la comisidn del vidtico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto plblico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente tnico a nombre del comisionado bajo la responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP0OO1

DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI-2022-104-77

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR DANIEL BENITEZ ROJAS..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
04-MAR-22 04-MAR-22 JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADC DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE P
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECEION
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA - XXVIRP0OZ
INFORME DE ACTIVIDADES 4

VI-2022-104-77

DEPENDENCIA U ORGANISMQO: 104 SECRETAR[A DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 1:0401 001 {

NOMBRE DEL COMISIONADO: DANIEL BENITEZ ROJAS NO. EMPLEADO: 1041565
ESTATUS PROCESO: PROCESO RESE]‘QVA

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Asistir a la Entrega-Recepcion de la Direccién de Gestién Estratégica en Cd. Judrez

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREiJ'E, MAXIMO 250 CARACTERES)

Pendiente integracién de informacion defla Entrega-Recepcion de la Direccién de Gestion Estratégica a cargo de la Mtra
Alicia Rodriguez {

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Se programa la reunion para el 10 de marzo 2022

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIM‘O 250 CARACTERES)
Se programoé la Entrega-Recepcion paraiel 10 de marzo 2022

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L1-C0102-E203T2-18-1110199-00000000 425.25
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10401001-311-2PQ09L 1-C0102-E203T2-18-1110199-00000000 1,769.01

TOTAL 2,194.26

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR IT[A FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
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